
UCHWAŁA NR LXXI/8/24 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Zapolice Powiatowi 

Zduńskowolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. 

Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1765E                                  

w miejscowości Pstrokonie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 

art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429,1641,1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat 

Zduńskowolski umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Zapolice Powiatowi 

Zduńskowolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. 

„Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1765E w miejscowości 

Pstrokonie”. 

  

2. Wymienione w ust. 1 zadanie będzie realizowane przez Powiat Zduńskowolski.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                      

w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Piotr Warchlewski 

 


